
UniCredit oraz Bankier.pl inaugurują cykl ekspercki „Inwestycje bez granic” 

UniCredit, we współpracy z portalem Bankier.pl, uruchomił autorski cykl „Inwestycje bez 
granic”. Wspólna platforma, tworzona przez doświadczonych dziennikarzy specjalizujących 
się w rynkach kapitałowych, będzie dostarczać wiedzę i komentarze dla osób 
zainteresowanych międzynarodowymi rozwiązaniami inwestycyjnymi oraz budową 
zdywersyfikowanych strategii. 

Projekt jest odpowiedzią na rosnące zainteresowanie funduszami (ETF-y, tytuły 
uczestnictwa) i akcjami spoza warszawskiego parkietu oraz rosnące zapotrzebowanie na 
analizy, które pomagają inwestorom – zarówno początkującym, jak i zaawansowanym – 
poruszać się po globalnych rynkach finansowych. 

– Krajowi inwestorzy coraz śmielej patrzą poza Polskę, szukając nowych możliwości 
pomnażania kapitału. Zrozumienie globalnych rynków wymaga jednak merytorycznego 
wsparcia – podkreśla Andrzej Stec, redaktor naczelny Bankier.pl. – Łącząc siły z UniCredit, 
zapewniamy Czytelnikom dostęp do analiz i eksperckiej wiedzy, co ułatwi im świadome 
korzystanie z globalnych możliwości inwestycyjnych i skuteczną dywersyfikację portfeli – 
dodaje. 

– Projekt wpisuje się w naszą wizję demokratyzacji dostępu do rynków globalnych – mówi 
Tomasz Wróblewski, Head of Treasury UniCredit NV/SA. – Wspólnie z redakcją Bankier.pl 
chcemy udostępniać analizy i komentarze dotyczące kluczowych zjawisk rynkowych, 
pokazywać korzyści płynące z globalnej dywersyfikacji oraz przybliżać modelowe podejście 
do budowy strategii inwestycyjnych. Odpowiemy także na pytania, jak zarządzać kapitałem 
w niepewnym otoczeniu. 

Materiały publikowane w ramach cyklu powstają m.in. w oparciu o analizy UniCredit 
Investment Institute – globalnego think tanku Grupy – oraz przy zaangażowaniu 
zarządzających aktywami i analityków giełdowych. Wśród tematów znajdą się m.in. strategie 
aktywne i pasywne, wpływ kosztów na długoterminowe wyniki inwestycji, kryteria wyboru 
instrumentów (fundusze (ETF-y, tytuły uczestnictwa), akcje, obligacje) oraz zarządzanie 
ekspozycją walutową w portfelach zagranicznych. 

W ramach cyklu publikowane będą również wywiady z ekspertami, ekonomistami i 
zarządzającymi funduszami. 

Pełna baza materiałów dostępna jest pod adresem: 
https://www.bankier.pl/tag/inwestycje-bez-granic 

Materiał informacyjny. Inwestowanie wiąże się z ryzykiem utraty kapitału. ​
Szczegóły oferty inwestycyjnej UniCredit S.A. Spółka Akcyjna Oddział w Polsce, w tym 
tabele kosztów, regulaminy na www.unicredit.pl. 
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